

## 2023年嵩县中药材产业帮扶基地项目中标候选人公示

(招标编号：嵩县工施招标新(2024)0038号)

公示结束时间：2024年12月11日

### 一、评标情况

标段(包)[001]2023年嵩县中药材产业帮扶基地项目：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南昊锦建设集团有限公司，投标报价：2569.388223万元，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格），工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第2名：河南中投建设有限公司，投标报价：2572.088317万元，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格），工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第3名：郑州久鼎路桥工程有限公司，投标报价：2572.075212万元，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格），工期/交货期/服务期：180天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的项目负责人：马中一执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·建筑工程 豫241202153033；

中标候选人(河南中投建设有限公司)的项目负责人：路佳趁执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·建筑工程 豫2412023202400875；

中标候选人(郑州久鼎路桥工程有限公司)的项目负责人：王小月执业资格证书名称及编号：注册一级建造师·建筑工程 豫1412013201312974；

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南中投建设有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(郑州久鼎路桥工程有限公司)的资格能力条件：响应；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的评标情况：第一中标候选人；

中标候选人(河南中投建设有限公司)的评标情况：第二中标候选人；

中标候选人(郑州久鼎路桥工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人；

## 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

## 三、其他

2023年嵩县中药材产业帮扶基地项目

中标候选人公示

项目名称：2023年嵩县中药材产业帮扶基地项目

项目代码：2309-410325-04-01-210903

项目编号：嵩县工施招标新(2024)0038号

标段名称：2023年嵩县中药材产业帮扶基地项目

标段编号：嵩县工施招标新(2024)0038号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：河南昊锦建设集团有限公司

投标报价：25693882.23元；

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

工期：180日历天；

第二中标候选人：河南中投建设有限公司

投标报价：25720883.17元；

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

工期：180日历天；

第三中标候选人：郑州久鼎路桥工程有限公司

投标报价：25720752.12元；

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

工期：180日历天。

二、评标信息

1、否决投标情况：河南省勘胜建筑工程有限公司投标文件（二）投标函附录中的规费、安全文明施工费超出招标文件第六章最高投标限价表所列费用，投标无效。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 33.225 33.225 33.225 33.225 33.225

技术部分 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

综合部分 29.10 29.10 29.10 29.10 29.10

汇总 82.325 82.325 82.325 82.325 82.325

第二中标候选人 报价部分 25.042 25.042 25.042 25.042 25.042

技术部分 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

综合部分 18.44 18.44 18.44 18.44 18.44

汇总 63.482 63.482 63.482 63.482 63.482

第三中标候选人 报价部分 23.579 23.579 23.579 23.579 23.579

技术部分 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

综合部分 11.30 11.30 11.30 11.30 11.30

汇总 54.879 54.879 54.879 54.879 54.879

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目经理姓名：马中一

执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·建筑工程 豫 241202153033

第二中标候选人：

项目经理姓名：路佳趁

执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·建筑工程 豫 2412023202400875

第三中标候选人：

项目经理姓名：王小月

执业资格证书名称及编号：注册一级建造师·建筑工程 豫 1412013201312974

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：

资质等级：建筑工程施工总承包特级。企业业绩：1. 荥阳市人民医院老年病科项目一标段；2. 滇西医疗物资应急储备库建设项目。

第二中标候选人：

资质等级：建筑工程施工总承包贰级。企业业绩：/。

第三中标候选人：

资质等级：建筑工程施工总承包壹级。企业业绩：/。

#### 五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

#### 六、监督部门

本招标项目的监督部门为嵩县住房和城乡建设局。

#### 七、公示期

2024年12月09日至2024年12月11日。

#### 八、联系方式

招标人：嵩县先进制造业开发区管理委员会

联系人及电话：李先生 15838559991

代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

联系人及电话：张超 0371-60933926

附件：<https://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/003001/003001004/20241206/95edb758-dc8d-45a0-803d-84c2a9f48247.html>

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为嵩县住房和城乡建设局。

#### 五、联系方式

招标人：嵩县先进制造业开发区管理委员会

地址：河南省洛阳市嵩县先进制造业开发区田湖园区

联系人：李先生

电话：15838559991

电子邮件：/

招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

地址：郑州市金水区经三路68号2号楼招商银行大厦21层

联系人：郭振

电话：18539969012

电子邮件：[dehongzbcg@163.com](mailto:dehongzbcg@163.com)

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）